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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 26 апреля 2025 года

Renault KOLEOS, 2008

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Были кузовные ремонты

Прочее

3 объявления на Авито 1 объявление на других площадках

25 записей в истории эксплуатации Пробег — 237 000 км

6 техосмотров

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: VF1VY0C0VUC282222
Госномер: О367ТМ199
Номер кузова:
VF1VY0C0VUC282222
Номер двигателя: Р012256
Номер ПТС: 78УЕ231162

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 77ТЕ455135
Год выпуска: 2008
Тип ТС: Легковой прочее
Цвет: Красный

Объём двигателя: 2 488 см³
Мощность: 171 л.с.
Последний пробег: 237 000 км
Предыдущие госномера:
Н340КТ790

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 78 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

21 апреля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/498c8403-89ab-4f9e-a905-fbc18df21083
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 26.04.2025 21:26. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 3 октября 2009 — 30 октября 2021

Срок владения: 12 лет

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 13 ноября 2021 — н.в.

Срок владения: 3 года 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

29 декабря 2023 года в 11:10

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Renault KOLEOS — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/498c8403-89ab-4f9e-a905-fbc18df21083#repairCalculations
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ВАЗ (lada) "Нива" ВАЗ-2121 и модификации — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Левое заднее крыло

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XTA21213021644265
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

31 июля 2013 года

Стоимость ремонта: 32 729 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 41 ₽

Стоимость механических работ: 45 ₽

Стоимость запасных частей: 32 643 ₽

Общая стоимость: 32 729 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Бампер передний ремонтировать

Накладка крыла п/прремонтировать

Накладка двери п/прремонтировать

Накладка двери з/прремонтировать

Накладка крыла задняя правая ремонтировать

Бампер передний нижняя часть для окраски

Бампер передний верхняя часть для окраски

Защита накладка дверь передняя правая для окраски

Облицовка порога передняя правая для окраски

Защита молдинга двери задней правой для окраски

Облицовка порога задняя правая для окраски

Бампер передний

Защита накладка дверь передняя правая

Облицовка порога передняя правая

Защита молдинга двери задней правой

Облицовка порога задняя правая
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6 января 2014 года

Стоимость ремонта: 73 547 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 810 ₽

Стоимость механических работ: 1 490 ₽

Стоимость запасных частей: 71 247 ₽

Общая стоимость: 73 547 ₽

Частичный ремонт

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Крыло заднее правое частично отремонтировать

Панель задняя коаксиальная отремонтировать

Пол багажника задний отремонтировать

Панель задняя капитальный ремонт наружная окраска

Крыло заднее правое частичный ремонт наружный окраска

Подвеска датчик задний наружный правый окрасить

Пол багажника задний окраска внутренних деталей

Бампер задний окрасить

Крышка багажника на окраска новая деталь

Бампер задний

Кронштейн правый поперечины задний

Поперечина задняя

Крепление датчика заднее правое

Крышка багажника нижняя

Петля двери задка нижняя правая

Эмблема Renault

Фонарь задний наружный правый

Фонарь задний внутренний правый

Светоотражатель задний правый

Вентиль отдушина задний правый

Отдушина боковины задняя правая - снятие/
установка

Задний фонарь задний правый внутренний снятие/
установка

Эмблема "Renault" снятие/установка

Поперечина бампера заднего снятие/установка

Бампер задний - снятие/установка

Бампер задний - замена (снятие)

Абсорбер правый бампер задний - снятие/установка

Крышка багажника нижняя - снятие/установка

Крышка задка нижняя замена (снята)

Транспортное средство на стапель установить/снять
для

Брызговик задний левый - снятие/установка

Брызговик задний правый - снятие/установка

Облицовка арки колеса задняя левая - снятие/
установка

Облицовка арки колеса задняя правая - снятие/
установка

Облицовка багажника - снятие/установка
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14 октября 2015 года

Стоимость ремонта: 80 594 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 3 700 ₽

Стоимость механических работ: 2 700 ₽

Стоимость запасных частей: 74 194 ₽

Общая стоимость: 80 594 ₽

Окраска поверхности

Окраска новой детали

Замена

Посмотреть еще 1 на сайте

Уплотнитель крышки багажника к кузову - снятие/
установка

Облицовка панели задка - снятие/установка

Расширитель крыла/арки задний правый - снятие/
установка

Колесо заднее правое - снятие/установка

Колесо (колеса) заднее - снятие/установка

Опора датчика парковки передняя правая окрасить

Бампер передний нижняя часть окрасить

Бампер передний верхняя часть окрасить

Крыло переднее правое окраска новая деталь

Бампер передний

Фара правая

Крыло переднее правое

Подкрылок передний правый

Бачок стеклоомывателя

Бампер передний - снятие/установка

Бампер передний - замена (снят)

Фару правую снять/установить / заменить

Крыло переднее правое снятие/установка

Крыло переднее правое - заменить (снято)

Бачок омывателя - снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/498c8403-89ab-4f9e-a905-fbc18df21083
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Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

24 октября 2021 года

Цена: 690 000 ₽

Пробег: 154 552 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 24 фото на сайте

Описание

MAJOR EXPERT - ЛИДЕР ПО ПРОДАЖАМ АВТОМОБИЛЕЙ С ПРОБЕГОМ В МОСКВЕ

Уважаемые клиенты, мы поставили перед собой цель, сделать процесс приобретения автомобиля с
пробегом для вас максимально комфортным, бе...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

24 октября 2021 690 000 ₽  154 552 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/498c8403-89ab-4f9e-a905-fbc18df21083
https://autoteka.ru/report/web/uuid/498c8403-89ab-4f9e-a905-fbc18df21083#avitoPlacement-1
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09:46

29 марта 2023 года

Цена: 755 000 ₽ 45 000 ₽

Пробег: 195 000 км 30 000 км

Регион: Московская область, Истра

Посмотреть ещё 39 фото на сайте

Описание

Отличном состоянии, хорошая комплектация, честный пробег, оригинальный птс, два владельца,
возможен обмен на Фольксваген мультивен примерно таково же города с моей доплатой. Собственник

История изменений

Дата и время Цена Пробег

29 марта 2023
14:56

800 000 ₽  165 000 км  

29 марта 2023
15:02

Не менялась 195 000 км  ↑ 30 000 км

29 марта 2023
15:11

Не менялась Не менялся

29 марта 2023
15:47

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/498c8403-89ab-4f9e-a905-fbc18df21083
https://autoteka.ru/report/web/uuid/498c8403-89ab-4f9e-a905-fbc18df21083
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21 апреля 2025 года

Цена: 690 000 ₽ 60 000 ₽

Пробег: 237 000 км

Регион: Московская область, Истра

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

Автомобиль в отличном состоянии, незначительные повреждения на двери багажника и на заднем
бампере. Рассматриваю варианты обмена на 7-ми местный минивен

История изменений

Дата и время Цена Пробег

21 апреля 2025
15:20

750 000 ₽  237 000 км  

21 апреля 2025
15:20

Не менялась Не менялся

21 апреля 2025
15:20

Не менялась Не менялся

26 апреля 2025
09:29

700 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

1 объявление на других площадках

21 октября 2021 года

Цена: 690 000 ₽

Пробег: 154 552 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

https://autoteka.ru/report/web/uuid/498c8403-89ab-4f9e-a905-fbc18df21083
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Уникальные данные

Авито Оценка — 598 900 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 507 000 — 1 270 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 556 900 — 658 700 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/945e3511-f081-48ef-abba-27c52def439f?utm_source=autoteka
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25 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 25 событий и 2 владельца.

1 владелец

Период владения:
3 октября 2009 — 30 октября 2021

Срок владения:
12 лет

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

3 октября 2009 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Прохождение технического осмотра

28 августа 2012 • Пробег 35 000 км • Данные о техосмотре

Расчет стоимости ремонта

31 июля 2013 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

6 января 2014 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

14 октября 2015 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

2 ноября 2015 • Audatex

Прохождение технического осмотра

25 марта 2017 • Пробег 105 000 км • Данные о техосмотре

Визит на сервис

22 октября 2017 • Пробег 113 969 км • Дилер

Прохождение технического осмотра

31 марта 2018 • Пробег 115 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

30 марта 2019 • Пробег 124 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

21 марта 2020 • Пробег 133 831 км • Данные о техосмотре

Посмотреть
историю на
сайте
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Кузовной ремонт

20 марта 2021 • Дилер

Прохождение технического осмотра

16 апреля 2021

Данные о техосмотре
Пробег 145 547 км

Кузовной ремонт

21 июля 2021 • Дилер

Кузовной ремонт

14 октября 2021 • Дилер

Визит на сервис

20 октября 2021 • Пробег 154 558 км • Дилер

Размещение первого объявления на других площадках

21 октября 2021 • Пробег 154 552 км • Объявления на других площадках •
Москва

Размещение первого объявления на Авито

24 октября 2021 • Авито • Москва

Визит на сервис

25 октября 2021 • Пробег 154 553 км • Дилер

Визит на сервис

10 ноября 2021 • Пробег 154 552 км • Дилер

2 владелец

Период владения:
13 ноября 2021 — н.в.

Срок владения:
3 года 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

13 ноября 2021 • Данные о регистрации • Московская область

Визит на сервис

8 декабря 2021 • Дилер
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Размещение второго объявления на Авито

29 марта 2023 • Пробег 195 000 км • Авито • Московская область, Истра

ДТП

29 декабря 2023 • Данные о ДТП • Московская область

Размещение третьего объявления на Авито

21 апреля 2025 • Пробег 237 000 км • Авито • Московская область, Истра

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 237 000 км.

Пробег, тыс. км

2009 2012 2016 2019 2025
0

55

110

165

252

1 владелец 2 владелец
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6 техосмотров
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

28 августа 2012 года

Пробег: 35 000 км

25 марта 2017 года

Пробег: 105 000 км

31 марта 2018 года

Пробег: 115 000 км

Посмотреть еще 3 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найден 1 штраф. Посмотреть его вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 12 ноября 2024 года — 11 ноября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/498c8403-89ab-4f9e-a905-fbc18df21083
https://autoteka.ru/report/web/uuid/498c8403-89ab-4f9e-a905-fbc18df21083
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Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Koleos

Код модели: Koleos

Модельный год: 10 2008

Тип автомобиля: HY0C

Двигатель: 2TR703

Диапазон номеров двигателя: P012256

Привод: Левостороннее

Опции: Тип автомобиля: HY0C; 
Заводской номер автомобиля: C054644; 
Тип двигателя: 2TR; 
Тип и индекс двигателя: 2TR703; 
Заводской номер двигателя: P012256; 
Тип коробки передач: FK8; 
Тип и индекс коробки передач: FK8000; 
Заводской номер коробки передач: E901595; 
Уровень комплектации: EA1; 
Дополнение к комплектации: SAN913; 
Дополнение ограниченной серии: EQPT2; 
Размещение рулевого колеса: Левостороннее; 
Климатический пояс: Холодный климат; 
Цветовая гамма салона: HARM02; 
Тип системы кондиционирования воздуха: Система кондиционирования
воздуха № 2; 
Электромагнитное запирание замков дверей: Электромагнитная
блокировка замков дверей; 
Технические и законодательные требования страны: TLRUSS; 
Типы радио: RAD02; 
Тип крыши: Стандартная; 
Дооборудованная версия: SAN613; 
Дополнительное обозначение: RENAULT; 
Тип коробки передач/количество передач: Вариатор; 
Вид топлива или энергии: Бензин; 
Система стабилизации траектории движения: ASRES2-Система
стабилизации траектории 2; 
Экологическое дооборудование двигателя: SANFLT-Нет; 
Воздуховод в зоне задних сидений: Да; 
Определение давления в шинах: SDPRPN; 
Приспособление для крепления багажа: FIRBAG — С сеткой для крепления
багажа; 
Тип облицовки порога двери: Пластмассовый порог двери; 
Технические параметры (См идентификационную табличку): NISEXP; 
Тип включения стеклоочистителя: ALEVA — С автоматическим включением
стеклоочистителя и автоматическим включением наружного освещения; 
Багажник на крыше / опоры багажника крыши: BARLON - Продольные
опоры; 
Обивка сиденья: Велюр; 
Тип колесного диска: 17-дюймовые легкосплавные колесные диски; 
Ксеноновая лампа: Без ксеноновых ламп; 
Тип электрических стеклоподъемников передних дверей: LVILVI - Для
водителя - импульсный режим / для пассажира - импульсный режим; 
Омыватель фар: Да; 
Ходовые качества: 4x4; 
Уровень системы навигации: SSNAV; 
Дополнительные фары: Да; 
Дневные ходовые огни: SRUNLI - Без дневных ходовых огней ; 
Розетка для электроаксессуаров: PRIACC; 

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
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Отделение для хранения аксессуаров: RAGAC1; 
Радар обнаружения препятствий: RDAVAR - Передний и задний датчики
обнаружения препятствий; 
Вещевое отделение в консоли интерьера: CSRAC1 - С подлокотником из
ткани; 
Запасное колесо: RSNORM; 
Зеркало заднего вида для контроля за детьми: С зеркалом заднего вида
для контроля за детьми; 
Задняя шторка: RIDLAR - Задние боковые шторки; 
Внутреннее зеркало заднего вида: RETIN2; 
Тип наружных зеркал заднего вида: RET03 - Наружные зеркала заднего
вида 03; 
Регулятор скорости движения: Система регулирования скорости RV; 
Тип передних сидений: SGAV03; 
Подогрев сидений: SGACHA - Подогрев переднего сиденья; 
Тип заднего сиденья: SGAR02; 
Блок управления трансмиссией (TCU): TCU0G1;
Лакокрасочное покрытие кузова: TENXA; 
Тип дистанционного управления открыванием дверей: SOP03C; 
Тип стояночного тормоза: FPAUTO - Автоматический стояночный тормоз; 
Тип противосолнечных козырьков: С подсветкой зеркала; 
Счетчик пробега: Километры; 
Противоугонные устройства: PREALA - Подготовка под установку охранной
сигнализации 
VIDEO NO 1; 
COOL FUNCTION; 
CARD MODEL RANGE;
COMMERCIAL VERSION; 
3 REAR HEADREST FULL HEIGHT ADJUSTMENT; 
CHILD MINDER MIRROR; 
EXTREME COLD CLIMATE; 
INTERIOR STYLING 02; 
WITHOUT EXTERIOR LABEL; 
SEAT RE-UPHOLSTERY FABRIC NO 02; 
WITHOUT ADDITIONAL FOR VERSION ADAPTATION; 
LEFT-HAND DRIVE; 
CLOTH OR PLUSH SEAT COVERING; 
BUILT UP SPECIAL VEHICLE ORDER: WITHOUT SPECIAL VEHICLE ORDER; 
17 ALUMINIUM WHEELS; 
PACK 2 ADDITIONAL EQUIPMENT; 
ADDITIONAL HEADLIGHTS; 
SEAT WITH HEATING; 
DOCUMENTATION PHASE 1; 
DOC PERIOD 2007; 
BODY COLOURED ACCESSORY 1; 
STANDARD SPARE WHEEL; 
ANTI-EMISSIONS STANDARD EURO 4; 
TECHNICAL DEFINITION NISSAN GENERAL EXPORT; 
STEERING WHEEL WITH REACH ADJUSTMENT; 
STORAGE COMPARTMENT 1; 
PETROL; 
MC ENGINE LEVEL; 
SOP03C - DOOR OPENING/CLOSING SYSTEM 433 MHZ NORMAL; 
SIDE REAR BLINDS; 
SAFETY FEATURE; 
WITHOUT GLOVEBOX; 
EA1 EQUIPMENT LEVEL; 
DOOR MIRRORS 03; 
WITHOUT NAVIGATION ASSISTANCE; 
ELECTRIC DOOR LOCKING; 
ACCESSORIES SOCKET; 
ONE-TOUCH DRIVER'S AND PASSENGER'S WINDOWS; 
WITHOUT TRAFFIC INFORMATION; 
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

REMOVABLE LUGGAGE COVER; 
LIGHTS + AUTOMATIC WIPER; 
FR AND REAR PROXIMITY RADAR; 
VEHICLE TYPE X45 SUV; 
X45 FAMILY; 
STANDARD BODY SHELL ARCHITECTURE; 
TECHNICAL LEGISLATIVE COUNTRY RUSSIA; 
AUTOMATICALLY CONTROLLED BRAKE; 
REAR SEATS AIR DUCT; 
TRAJECTORY CHECK 2; 
NO DISCHARGE LAMP; 
SUN VISOR + MIRROR WITH LIGHTING; 
ALARM PREEQUIPMENT; 
PLASTIC INNER SILL; 
STANDARD ROOF; 
TR2 NISSAN ENGINE; 
WITH HEADLIGHT WASHER; 
WITHOUT DAYTIME RUNNING LIGHTS; 
WITH REFRIGERATED EQT 01; 
COUNTER UNITS IN KILOMETRES; 
WITH LUGGAGE RETAINING NET; 
MAKE OF TYRES: STANDARD TYRE; 
AIR CONDITIONING 02; 
CONSOLE WITH STORAGE COMPARTMENT + ARMREST 1; 
LONGITUDINAL BARS; 
CRUISE CONTROL; 
RENAULT BRAND; 
INSTRUMENT PANEL 02; 
INTERIOR REAR VIEW MIRROR TYPE 2; 
EMERGENCY BRAKE ASSIST WITH HAZARD WARNING LIGHTS; 
REAR SEAT 02; 
WITHOUT TYRE PRESSURE SENSOR; 
WITHOUT DECANTER FILTRE; 
4X4 TRANSMISSION; 
FRONT SEAT TYPE 03; 
VARIABLE GEARBOX;
RADIO NO 02; 
WITHOUT ADDITIONAL DEFINITION/WITHOUT LIMITED EDITION

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/VF1VY0C0VUC282222

